

## CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

### ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 2467-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE ACCESORIOS ELECTRICOS PARA LA OBRA DE ROMPEOLAS

N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CORPORACION WALTHER ALEX YESICA EMPRESA INDIVIDUAL DE		CCAMA CANAHUIRE ALEX ELMER		DE LA CRUZ AGUILAR FORTUNATO OSCAR		DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA FERRIMINDO RAMIREZ		HUANCOR PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	CINTA AISLANTE DE 19 mm X 22 m ROJO	3.00	UNIDAD	12.000000	36.00	8.450000	25.35	7.000000	21.00	7.000000	21.00	7.900000	23.70
2	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	3.00	UNIDAD	12.000000	36.00	8.450000	25.35	7.000000	21.00	7.000000	21.00	7.900000	23.70
3	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 50 m	3.00	UNIDAD	12.000000	36.00	8.450000	25.35	7.000000	21.00	7.000000	21.00	7.900000	23.70
4	CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 18 mm X 20 m	3.00	UNIDAD	12.000000	36.00	8.450000	25.35	7.000000	21.00	7.000000	21.00	7.900000	23.70
5	CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 3/4 in X 10 m	10.00	UNIDAD	53.000000	530.00	42.000000	420.00	79.000000	790.00	68.000000	680.00	59.900000	599.00
6	INTERRUPTOR DE CONMUTACION DE 3 VIAS TIPO	16.00	UNIDAD	60.000000	960.00	46.800000	748.80	48.100000	769.60	14.500000	232.00	43.900000	702.40
7	INTERRUPTOR DOBLE TIPO DADO PARA EMPOTR	38.00	UNIDAD	60.000000	2,280.00	50.400000	1,915.20	46.000000	1,748.00	17.500000	665.00	51.900000	1,972.20
8	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR TIPO D	68.00	UNIDAD	60.000000	4,080.00	39.600000	2,692.80	45.000000	3,060.00	13.500000	918.00	37.300000	2,536.40
9	INTERRUPTOR TRIPLE PARA EMPOTRAR	6.00	UNIDAD	73.000000	438.00	68.400000	410.40	49.900000	299.40	21.000000	126.00	66.500000	399.00
10	TERMINAL DE COBRE DE OJAL 10 mm2	80.00	UNIDAD	7.500000	600.00	3.250000	260.00	17.900000	1,432.00	2.000000	160.00	1.900000	152.00
11	TERMINAL DE COBRE ESTAÑADO PARA CABLE TI	30.00	UNIDAD	8.500000	255.00	4.550000	136.50	8.500000	255.00	2.500000	75.00	2.700000	81.00
12	TERMINAL DE COBRE ESTAÑADO PARA CABLE TI	30.00	UNIDAD	8.500000	255.00	5.850000	175.50	9.500000	285.00	3.000000	90.00	3.300000	99.00
13	TERMINAL DE COBRE ESTAÑADO PARA CABLE TI	20.00	UNIDAD	12.500000	250.00	8.450000	169.00	10.000000	200.00	3.500000	70.00	4.700000	94.00
14	TERMINAL DE COBRE TIPO OJO 50 mm2	30.00	UNIDAD	15.000000	450.00	9.750000	292.50	12.000000	360.00	5.000000	150.00	8.700000	261.00
15	TERMINALES DE PLATA PARA STOVE BOLT DE CC	6.00	UNIDAD	13.000000	78.00	26.000000	156.00	29.000000	174.00	40.000000	240.00	33.900000	203.40
16	TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR CON	418.00	UNIDAD	60.000000	25,080.00	50.400000	21,067.20	59.920000	25,046.56	17.500000	7,315.00	51.900000	21,694.20

INGENIERIA, SUMINISTROS Y MONTAJES ELECTRICOS Y CIVILES SOCIEDAD		MEDINA TICONA EFRAIN JESUS		MULTIVENTAS JOMA E.I.R.L.		NEGOCIACIONES YIMAR E.I.R.L		SAV CONSULTORIA Y OBRAS EN GENERAL SOCIEDAD COMERCIAL DE	
PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
9.500000	28.50	9.000000	27.00	7.670000	23.01	7.080000	21.24	10.500000	31.50
9.500000	28.50	9.000000	27.00	7.670000	23.01	7.080000	21.24	10.500000	31.50
25.000000	75.00	9.000000	27.00	7.670000	23.01	7.080000	21.24	26.500000	79.50
138.000000	414.00	9.000000	27.00	7.670000	23.01	7.080000	21.24	140.000000	420.00
62.000000	620.00	46.000000	460.00	7.670000	76.70	32.210000	322.10	62.000000	620.00
33.000000	528.00	49.000000	784.00	22.420000	358.72	16.750000	268.00	35.000000	560.00
35.000000	1,330.00	49.000000	1,862.00	23.600000	896.80	18.040000	685.52	37.500000	1,425.00
34.000000	2,312.00	49.000000	3,332.00	20.060000	1,364.08	11.590000	788.12	38.000000	2,584.00
44.000000	264.00	50.000000	300.00	30.680000	184.08	28.340000	170.04	48.000000	288.00
3.400000	272.00	5.000000	400.00	3.300000	264.00	1.670000	133.60	3.500000	280.00
4.500000	135.00	6.000000	180.00	3.540000	106.20	2.320000	69.60	5.000000	150.00
5.300000	159.00	6.000000	180.00	4.600000	138.00	2.830000	84.90	5.500000	165.00
7.800000	156.00	9.000000	180.00	5.150000	103.00	3.860000	77.20	8.500000	170.00
12.000000	360.00	10.000000	300.00	8.100000	243.00	5.140000	154.20	12.500000	375.00
38.500000	231.00	6.000000	36.00	33.040000	198.24	23.190000	139.14	42.000000	252.00
54.900000	22,948.20	49.000000	20,482.00	33.040000	13,810.72	39.930000	16,690.74	56.300000	23,533.40